[bookmark: _GoBack]UBND QUẬN DƯƠNG KINH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS ANH DŨNG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 200/QĐ-THCSAD                              Anh Dũng, ngày 05 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ANH DŨNG
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo);
Căn cứ việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025;
        	Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm học 2024-2025 của trường THCS Anh Dũng (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tiến hành công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trong trường.
Điều 3. Bộ phận văn phòng và các ông (bà) có tên trong danh sách trên chịu trách nhiệm thi hành.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.\.

Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Ban chỉ đạo;
- Lưu VT.

                                                                                       Lê Thị Thanh Thảo

DANH SÁCH
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI, TÌM KIẾM CỨU NẠN
Năm học 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số: 200/QĐ-THCSAD, ngày 05 tháng 9 năm 2024 của
Hiệu trưởng trường THCS Anh Dũng)

	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Lê Thị Thanh Thảo
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Ngô Thanh Hòa
	Phó HT
	Phó ban

	3
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	TPT
	Ủy viên

	4
	Phạm Khánh Huyền
	BTCĐ
	Ủy viên

	5
	Trương Thị Phường
	Tổ trưởng KHTN
	Ủy viên

	6
	Mai Kim Thanh
	Tổ trưởng KHXH
	Ủy viên

	7
	Bùi Thị Lan Phương
	Tổ trưởng VP
	Ủy viên

	8
	Vũ Thị Thu Trang
	Kế toán
	Ủy viên

	9
	Phạm Văn Thiêm
	Bảo vệ
	Ủy viên

(Danh sách này gồm có 09 người)

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
1. Đc Lê Thị Thanh Thảo- Trưởng ban:
- Lập kế hoạch phòng chống thiên tai; kế hoạch điều động nhân lực cho công tác phòng chống.
- Thường xuyên theo dõi, nắm tình hình an toàn trường học và thông tin về bão lụt trên các phương tiện thông tin đại chúng, nắm bắt trực tiếp từ Ban chỉ đạo phòng chống lụt bão, TKCN của Phòng giáo dục, UBND phường Anh Dũng để kịp thời đưa ra những phương án chỉ đạo cụ thể.
- Phân công trách nhiệm cho từng thành viên trong ban.
- Giám sát việc thực hiện kế hoạch phân công của các thành viên.
- Báo cáo Phòng GD-ĐT nội dung liên quan đến công tác PCBL.
- Trực lãnh đạo khi sự cố xảy ra.
2. Đc Ngô Thanh Hòa- Phó ban:
- Triển khai chỉ đạo, điều động theo công việc yêu cầu của Hiệu trưởng:
- Giám sát việc thực hiện kế hoạch phân công của các thành viên.
- Trực lãnh đạo khi sự cố xảy ra.
- Trực tiếp phòng chống bão phòng Phó Hiệu trưởng.
3. Các ủy viên:
- Đc Bùi Thị Lan Phương: chỉ đạo công tác PCLB, TKCN tổ Văn phòng.
- Vũ Thị Thu Trang: Chịu trách nhiệm phòng chống phòng KT, VP.
- Đc Mai Kim Thanh: chỉ đạo công tác PCLB, TKCN tổ KHXH.
- Đ/c Trương Thị Phường: chỉ đạo công tác PCLB, TKCN tổ KHTN.
- Đc Nguyễn Thị Thu Hằng TPT: Chịu trách nhiệm phòng chống phòng Đoàn Đội, các trang thiết bị Đội, phòng Truyền thống.
- Đc Phạm Khánh Huyền: phụ trách công tác tuyên truyền, tổ xung kích PCLB, TKCN.
- Đc Phạm Văn Thiêm- bảo vệ: trực 24/24 giờ; chịu trách nhiệm báo cáo với đc trưởng ban tình hình nhà trường kịp thời.